
 

 

TUTANAK KAYIT ve SORGULAMA EKRANI 

 

 Maddi hasarlı trafik kazalarında sürücülerin kazanın oluş şekli üzerinde mutabık kalması ve 

trafik zabıtası çağırmadan “Maddi Hasarlı Trafik Kazası Tespit Tutanağı” düzenlemesi durumunda, 

başvuru yapılan sigorta şirketi kaza bilgilerini ve gerekli evrakları TRAMER sistemine kaydetmektedir. 

TRAMER ihbar kaydının açılması ile kusur durumu belirleme süreci başlamaktadır. 

 Kusur durumu belirleme süreci sigorta şirketleri için 3 gündür. Bu süre içerisinde mutabakat 

sağlanamaz ise dosya “Komisyon”a gitmekte ve sigorta şirketlerinden bağımsız olan “Komisyon 

Üyeleri”nce kusur durumu belirlenmektedir. “Komisyon”a karar için tanınan süre 3 gündür.  

 Sigortalı, mağdur veya acente kusur durumu belirleme sürecini izlemek isterse TRAMER web 

sitesi üzerinden ilgili kaydı takip edebilmektedir. Takip için www.tramer.org.tr adresine girildiğinde 

aşağıdaki ekran açılmaktadır. 

 

 Bu sayfada TUTANAK SORGULAMA linki üzerinden kullanıcı adı ve şifre gerekmeksizin kayıt 

görüntüleme yapılabilmektedir. 

 

 

http://www.tramer.org.tr/


 

 TUTANAK SORGULAMA linkine tıklandığında aşağıdaki ekran görüntüsünde görüldüğü üzere 

sorgulama ekranı açılacaktır. 

 

Bu ekrandan iki farklı kriter ile arama yapılabilmektedir. 

A - ÜRÜN KODU 

 Ürün kodu kriteri ile arama seçeneği seçilir ise aşağıdaki ekran açılacaktır. 

 

 Bu ekran üzerinde arama kriterleri girilerek Sorgula butonuna basılır ise sistem uygun kayıtları 

aramakta ve ekrana taşımaktadır. 

B - PLAKA NO 

 Plaka No ile arama seçeneği seçilir ise aşağıda görüldüğü şekilde ekran açılacaktır.  

 



 

 Plaka ile arama yapılmak istendiğinde plaka numarasının yanında Şasi No, Motor No, TC 

Kimlik No, Vergi Kimlik Numarası veya Tramer İhbar No bilgilerinden biri girilmek zorundadır. Gerekli 

bilgiler girilerek Sorgula butonuna basıldığında uygun kayıt var ise ekranda görüntülenecektir. 

Örnek Sorgulama: 

Sorgulama için araç plaka no ve şasi no ile arama yapılmak için bilgiler ekrana girilir ve sorgula 

butonuna basılır. 

 

Sorgulama sonucunda sistem uygun kayıtları arar ve ekranda listeler. Aşağıda ekran 

görüntüsünde görüldüğü üzere ilgili araç için açılan bir kayıt bulunmuştur. 

 

 Gelen ihbar kaydının en sağında görülen Görüntüle linkine basılır ise aşağıda görüldüğü üzere 

kusur durumu belirleme süreci detayları görülebilmektedir. 



 

 


